
19 Kč WWW.FCVIKTORIA.CZ

FC VIKTORIA PLZEŇ
SK RAPID VÍDEŇ

5. LISTOPADU 2015
DOOSAN ARENA

19.00 HOD.

vs.



VIKTORIA 
V NAŠICH SRDCÍCH



VIKTORIÁN UEFA Europa League 2015 3Jak to vidím já /

Vážení sportovní přátelé,
vítám Vás na dalším duelu Evropské ligy, naším dnešním soupeřem bude vídeňský Rapid. 

Tradiční rakouský celek, ve kterém zanechali čeští a slovenští fotbalisté výraznou stopu, 

přijíždí v pozici leadera tabulky. V prvním měření sil jsme se přesvědčili, že toto postavení 

není náhodné. Rakouský soupeř odehrál před domácími ochozy velmi dobré utkání a vítěz-

stvím 3:2 výrazně nakročil k jarní části soutěže. 

Naopak naše pozice se porážkou zkomplikovala. Pokud chceme mít nadále reálnou šanci 

na čtvrtou účast v pohárovém jaru během pěti let, potřebujeme dnes nutně tři body. 

V tomto ohledu je velmi důležité, jakým způsobem jsme zvládli nedělní duel proti Spartě. 

V dlouhém oslabení ukázali naši hráči charakter, po nevydařených zápasech byla opět 

viditelná obrovská touha po vítězství, snaha bojovat o každý metr hřiště a především pak 

týmové sepětí. 

Pevně věřím, že všechny tyto atributy přenesou naši fotbalisté také do dnešního zápasu. Znovu si dokázali, že při maximálním nasazení 

jsou schopni porazit každého. Stejně tak si však v letošní sezoně vyzkoušeli, že při absenci stoprocentní koncentrace mohou také s kým-

koliv prohrát. K tomu, aby v dnešním zápase platila první varianta, jim budou 

pomáhat zaplněné ochozy Doosan Areny. 

Naši fanoušci se skvělým způsobem prezentovali již ve Vídni, kde byli velké 

domácí přesile důstojným protivníkem. V dnešním zápase budeme na pomoc 

plzeňských příznivců opět spoléhat. Hráči v kabině mluví o tom, že právě 

hlasitá podpora hlediště je v lize dovedla například k vybojovanému vítěz-

ství proti Olomouci, stejně tak je tisíce hlasů hnaly do útoku v oslabení proti 

Spartě. Každého z vás potřebujeme. Každý z vás má velký podíl na našich 

úspěších. 

Užijte si dnešní zápas, který bude jednou z ozdob pohárového podzimu. 

Děkujeme, že jste s námi 

Adolf Šádek

Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN

Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň

Vydává:  FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 

301 12 Plzeň

Šéfredaktor: Pavel Pillár

Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, 

Jiří Zákravský, Pavel Hochman, Jiří Poór

Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. 

Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. 

Uzávěrka čísla: 3. listopadu 2015



VIKTORIÁN UEFA Europa League 20154

VIKTORIA PLZEŇ NA RAPID NEVYZRÁLA, 
PO REMÍZOVÉM POLOČASE PROHRÁLA O GÓL

V úvodní desetiminutovce se plzeňští hráči před branku svého soupeře 
příliš nedostávali, na druhé straně hřiště musel první nebezpečnější střelu 
krotit Matúš Kozáčik. Ve dvanácté minutě podnikli viktoriáni první vážnější 
výpad do vídeňské obrany a hned ze své úvodní střely na branku vytěžili 
vedení! Jan Kovařík z levé strany našel přesně Michala Ďuriše, který před 
obráncem domácích poslal přesnou tečí míč za brankáře Novotu – 1:0 pro 
Plzeň! Rapid se snažil být aktivnějším týmem, což se mu díky rychlým 
přihrávkám a držení míče dařilo. Po pětadvaceti minutách sice domácí za-
znamenali osm střeleckých pokusů oproti jedinému plzeňskému. Jednalo 
se ale především o střely, se kterými neměl brankáře Viktorie větší práci. 
Ve 34. minutě už ale skončil míč v plzeňské síti. Po nakrátko rozehraném 

Ve čtvrtek 22. října nastoupili hráči Viktorie Plzeň 

na trávník vídeňského Ernst-Happel-Stadion 

k utkání proti domácímu Rapidu. Do zápasu 

vstupovali Plzeňští bez svého kapitána Václava 

Procházky, jenž odpykával jednozápasový trest 

za červenou kartu. Ve středu obrany ho nahradil 

Lukáš Hejda.

/ Zápas ve Vídni



VIKTORIÁN UEFA Europa League 2015 5

rohovém kopu dostal přihrávku na střed kapitán Hofmann. Jeho 
střela skrz hráz nohou a těl skončila u levé tyče Matúše Kozáčika 
– 1:1. O tři minuty později mohl odpovědět znovu Ďuriš, ale sloven-
ský brankář Novota dokázal míč vyrazit rukou. V 41. minutě se na 
míč z rohového kopu vyšrouboval nejvýše Lukáš Hejda, gólman 
Rapidu ale jeho velkou šanci jistě zneškodnil. První půle skončila 
za nerozhodného stavu.

Po změně stran padla další branka v 52. minutě. Střílený centr do 
vápna usměrnil do plzeňské branky hrudí Schaub a otočil tak vý-
voj zápasu. V 57. minutě vyprodukovala rakouská obrana chybu, 
kterou se pokoušeli využít Kovařík s Hořavou. Střela viktoriána 
se sedmičkou na zádech ale skončila vysoko nad břevnem. Ne-
příznivý výsledek nehrál Viktorii do karet, do zakončení se tak 
tlačil Rajtoral, ale z úhlu se neprosadil. Rapid si v 68. minutě 
pomohl trochu kuriózní situací. Centr Petsose do vápna propadl 
za Kozáčika možná za drobného přispění záložníka Schauba. Na 

tom, že se Rapid ujal vedení 3:1, však jméno střelce nic nezmě-
nilo. V 76. minutě snížili viktoriáni na rozdíl jediné branky. Po akci 
Rajtorala s Petrželou se míč dostal k Patriku Hrošovskému, který 
se nerozpakoval a z hranice vápna vystřelil pravou nohou. Míč za-
padl přesně k pravé tyči rakouské branky. Víc už Viktoria nestihla 
a ve Vídni prohrála 3:2.

SÁZEJTE
S NEJPŘEHLEDNĚJŠÍ
MOBILNÍ APLIKACÍ

Aplikace je zabezpečená
a zcela ZDARMA!

STÁHNĚTE SI MOBILNÍ APLIKACI DO SVÉHO MOBILU A ZÍSKÁTE:

STAHUJTE NA
www.victoriatip.cz
NEBO PROSTŘEDNICTVÍM
TOHOTO QR kódu!

Kompletní nabídku
sázek
Možnost sázet live, 
kdykoliv Vás napadne

Okamžitý přístup
ke svému účtu
Přehled o vsazených 
tiketech
Dostupnost
24 hodin denně

inzerce bulentin 100x100 mobilni aplikace.indd   1 03.03.15   15:11Zápas ve Vídni /

SK Rapid Vídeň–FC Viktoria Plzeň 3:2 (1:1)
Branky: 34. S. Hofmann, 52. Schaub, 68. Petsos – 12. Ďuriš, 
76. Hrošovský 
Rapid Vídeň: Novota – Pavelić, Dibon, M. Hofmann, Stangl 
– Petsos, Schwab – Schaub (80. Huspek), S. Hofmann (62. 
Grahovać), Kainz – Prosenik (68. Jelić)
Plzeň: Kozáčik – Rajtoral, Baránek, Hejda, Limberský – 
Hrošovský, Vaněk (80. Holenda) – Kopic (58. Petržela), 
Hořava (58. Kolář), Kovařík – Ďuriš
ŽK: Dibon – Kovařík



VIKTORIÁN UEFA Europa League 20156

SK RAPID VÍDEŇ: DRŽITEL TITULŮ V RAKOUSKU 
I NĚMECKÉ BUNDESLIZE

Rapid je rekordmanem v počtu rakouských titulů. Domácí trofej zís-
kal dvaatřicetkrát, naposledy v roce 2008 a pyšní se také unikátním 
ziskem titulu v německé Bundeslize, kterou hrál ve válečných letech 
a na prvním místě skončil v roce 1941. 

Na evropském poli se v letech 1985 a 1996 probojoval až do finále 
Poháru vítězů pohárů, ani jednou ale na nejvyšší metu nedosáhl. 

Za SK Rapid Vídeň v minulosti nastupovala celá řada českých a čes-
koslovenských hráčů a v rakouském klubu za sebou většina z nich 
zanechala velkou stopu. Vídeňští rodáci Pepi Bican a Rudolf Vytlačil 
působili v Rapidu ještě před válkou, Panenka zde hrál finále Po-
háru vítězů pohárů, Wagner nadchl trofejí pro krále střelců, Bejbl 
s Kinclem ochutnali Ligu mistrů. 

V současnosti v rakouském klubu působí reprezentační gólman 
Slovenska Ján Novota, který do Vídně přišel v roce 2011. Největší 
oporou Rapidu je kapitán Steffen Hofmann. Zkušený německý zá-
ložník dříve hrával za věhlasný Bayern Mnichov, do Rapidu přestou-
pil v roce 2006 a od té doby odehrál v zelenobílém dresu odehrál už 
více než 300 zápasů.

Čtvrteční soupeř Viktorie byl založen v roce 1898 jako 

První dělnický klub Vídně (Erster Wiener Arbeiter-Fusball-

Club). Barvy klubu byly v tom čase červená a modrá 

a dosud je Rapid používá na hřištích soupeřů. 8. ledna 

1899 se klub přejmenoval na současný Sport Klub Rapid 

Wien a v roce 1904 byly klubové barvy změněny na 

zelenou a bílou.

/ Představujeme Rapid

Foto: SK Rapid



VIKTORIÁN UEFA Europa League 2015 7

Foto: GEPA/Wien Energie Foto: GEPA/Wien Energie



VIKTORIÁN UEFA Europa League 20158

EVROPSKÁ LIGA, SKUPINA E

/ Skupina E

Základní skupina Evropské ligy vstupuje do své druhé 

poloviny, Viktoria zatím ve třech zápasech posbírala 

tři body za domácí vítězství nad běloruským Dinamem 

Minsk. Ve druhém utkání Plzeň prohrála těsně na hřišti 

španělského Villarrealu a naposledy svěřenci trenéra 

Karla Krejčího podlehli v Rakousku Rapidu Vídeň.

Odehrané zápasy: 

17. 9. 2015 SK Rapid Vídeň–Villarreal CF 2:1

17. 9. 2015 FC Viktoria Plzeň–FC Dinamo Minsk  2:0

1. 10. 2015 FC Dinamo Minsk–SK Rapid Vídeň  0:1

1. 10. 2015 Villarreal CF–FC Viktoria Plzeň  1:0

22. 10. 2015 SK Rapid Vídeň–FC Viktoria Plzeň  3:2

22. 10. 2015 Villarreal CF–FC Dinamo Minsk 4:0

Nadcházející zápasy: 

5. 11. 2015 FC Viktoria Plzeň–SK Rapid Vídeň 19.00 hod.

5. 11. 2015 FC Dinamo Minsk–Villarreal CF 19.00 hod.

26. 11. 2015 FC Dinamo Minsk–FC Viktoria Plzeň 17.00 hod.

26. 11. 2015 Villarreal CF–SK Rapid Vídeň 21.05 hod.

10. 12. 2015 SK Rapid Vídeň – FC Dinamo Minsk  19.00 hod.

10. 12. 2015 FC Viktoria Plzeň – Villarreal CF 19.00 hod.
P. Mužstvo Z V R P S B

1. SK Rapid Vídeň 3 3 0 0 6:3 9

2. Villarreal CF 3 2 0 1 6:2 6

3. FC Viktoria Plzeň 3 1 0 2 4:4 3

4. FC Dinamo Minsk 3 0 0 3 0:7 0



VIKTORIÁN UEFA Europa League 2015 9

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI



VIKTORIÁN UEFA Europa League 201510 / Soupiska

SOUPISKA

BRANKÁŘI
1  Jan Novota 29. 11. 1983
21  Tobias Knoflach 30. 12. 1993
30  Richard Strebinger  14. 2. 1993

OBRÁNCI 
4  Thomas Schrammel 5. 9. 1987
6  Mario Sonnleitner 8. 10. 1986
17  Christopher Dibon 2. 11. 1990
20  Maximilian Hofmann 7. 8. 1993
22  Mario Pavelic 19. 9. 1993
23  Stefan Stangl 20. 10. 1991
24  Stephan Auer 11. 1. 1991
36  Michael Schimpelsberger  12. 2. 1991

ZÁLOŽNÍCI
5  Thanos Petsos 5. 6. 1991
7  Philipp Schobesberger 10. 12. 1993
8  Stefan Schwab 27. 9. 1990
10  Louis Schaub 29. 12. 1994
11  Steffen Hofmann 9. 9. 1980
14  Florian Kainz 24. 10. 1992
15  Srdjan Grahovac 19. 9. 1992
18  Philipp Huspek 5. 2. 1991
19  Stefan Nutz 15. 2. 1992
27  Andreas Kuen 24. 3. 1995

ÚTOČNÍCI 
9  Matej Jelic 4. 11. 1990
28  Tomas Esteban Correa Miranda  5. 12. 1984
33  Deni Alar 18. 1. 1990
38  Philipp Prosenik 1. 3. 1993

HLAVNÍ TRENÉR
Zoran Barisic

ASISTENTI TRENÉRA
Thomas Hickersberger
Carsten Jancker
Raimund Hedl
Alexander Steinbichler

HOSTÉ / SK RAPID VÍDEŇDOMÁCÍ / FC VIKTORIA PLZEŇ

BRANKÁŘI
1 Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
13 Petr Bolek 13. 6. 1984
33 Roman Pavlík 17. 1. 1976

OBRÁNCI
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990 
3 Aleš Matějů 3. 6. 1996  
4 Roman Hubník 6. 6. 1984  
8 David Limberský 6. 10. 1983  
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
21 Václav Procházka 8. 5. 1984  
22 Jan Baránek 26. 6. 1993  
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979  

ZÁLOŽNÍCI
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988 
9 Ondřej Vaněk 5. 7. 1990 
10 Jan Kopic 4. 6. 1990 
11 Milan Petržela 19. 6. 1983  
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992 
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
23 Egon Vůch 1. 2. 1991 
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985  
27 František Rajtoral 12. 3. 1986
29 Tomáš Kučera 20. 7. 1991  

ÚTOČNÍCI
12 Michal Ďuriš 1. 6. 1988
16 Jan Holenda 22. 8. 1985
25 Aidin Mahmutović 6. 4. 1986

HLAVNÍ TRENÉR 
Karel Krejčí 20. 12. 1968 

ASISTENT TRENÉRA
Zdeněk Bečka 20. 6. 1970
Pavel Horváth 22. 4. 1975
Kamil Tobiáš 4. 2. 1978
Martin Ticháček 15. 9. 1981



VIKTORIÁN UEFA Europa League 2015 11

Dodáváme turbíny
pro celý svět.

Ale doma,
doma jsme v Plzni.

Pomáháme Plzni, kde je třeba.
Již 111 let vyrábíme a do elektráren 
a provozů po celém světě dodáváme 
parní turbíny špičkové kvality. Nikdy 
ale nezapomínáme, odkud pocházíme 
a kam patříme. Do České republiky, 
do Plzně. Snažíme se proto kultivovat 
město i region, chceme podporovat ty, 
kteří to potřebují. 

Dvakrát v roce si vyhrneme rukávy a vlastními silami nabízíme 
pomoc dětem, seniorům, nemocným, hendikepovaným i místním 
organizacím. Podporujeme Fakultu strojní Západočeské univerzity 
v Plzni, nabízíme zajímavé stipendijní programy pro učňovské školy. 
Již 10 let jsme partnerem klubu FC Viktoria Plzeň – nejen generálním, 
ale skutečným. Staráme se i o své zaměstnance – nabízíme zajímavé 
pracovní příležitosti v bezpečném a přátelském prostředí, dvakrát 
po sobě jsme se stali zaměstnavatelem regionu v Plzeňském kraji.

www.dooosanskoda.com



VIKTORIÁN UEFA Europa League 201512 / Soupiska hráčů

FC VIKTORIA PLZEŇ

Matúš Kozáčik
27. 12. 1983
Post brankář

1

Petr Bolek
13. 6. 1984
Post brankář

13

Roman Pavlík
17. 1. 1976
Post brankář

33

Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Post obránce

2

Roman Hubník
6. 6. 1984
Post obránce

4

David Limberský 
6. 10. 1983
Post obránce

8

Radim Řezník
20. 1. 1989
Post obránce

14

Václav Procházka 
8. 5. 1984 
Post obránce

21

Jan Baránek
20. 6. 1993
Post obránce

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Post obránce

28

Václav Pilař
13. 10. 1988
Post záložník

6

Tomáš Hořava
29. 5. 1988
Post záložník

7

Milan Petržela
19. 6. 1983
Post záložník

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Post záložník

17

Jan Kovařík
19. 6. 1988
Post záložník

19

Ondřej Vaněk
5. 7. 1990
Post záložník

9

Daniel Kolář 
27. 10. 1985
Post záložník

26

František Rajtoral
12. 3. 1986
Post záložník

27

Jan Kopic
4. 6. 1990
Post záložník

10

Aleš Matějů
3. 6. 1996
Post obránce

3

Egon Vůch
1. 2. 1991
Post záložník

23



VIKTORIÁN UEFA Europa League 2015 13Soupiska hráčů / 

Václav Rada 
24. 5. 1968
kustod

Karel Krejčí
20. 12. 1968
hlavní trenér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Pavel Horváth 
22. 4. 1975
asistent trenéra

Zdeněk Bečka
20.6. 1970
asistent trenéra

Martin Ticháček
15. 9. 1981
trenér bankářů

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

MUDr. Petr Nepraš
6. 5. 1971
lékař

MUDr. Jonáš Kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Petr Zeman, MBA 
1. 8. 1977
lékař

Jan Holenda
22.8. 1985
Post útočník

16

Aidin Mahmutovič 
6. 4. 1986
Post útočník

25

Bc. Petr Nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

PhDr. Michal Rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. Robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Michal Ďuriš
1. 6. 1988
Post útočník

12

Tomáš Kučera
20. 7. 1991
Post záložník

29

Kamil Tobiáš
4. 2. 1978
asistent trenéra



VIKTORIÁN UEFA Europa League 201514

PARTNEŘI MLÁDEŽE

VÝZNAMNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MLÁDEŽE HLAVNÍ PARTNER MLÁDEŽE

3 / Základní podoby loga

Logo sázkové kanceláře Victoria - Tip, a.s. je tvoře-
no základním logotypem, který je doplněn o grafi cký 
symbol ruky v kruhu. Obchodní značku lze používat 
pouze na dostatečně kontrastních podkladech a to 
primárně na černé. Lze užívat pouze barevná řešení 
uvedená v tomto manuálu.

/ Partneři



NO TO RACISM

No to racism 200 x 200 Victoria Plzen.indd   1 11/13/13   9:45 AM



VIKTORIÁN UEFA Europa League 201516 / Fotosoutěž #ViktoriaVSrdci

FOTOSOUTĚŽ PRO DOMÁCÍ ZÁPAS S RAPIDEM VÍDEŇ: 
#VIKTORIAVSRDCI

„Velmi mile nás překvapil zájem fanoušků o poslední výjezdo-
vou soutěž. Během několika dnů přišla téměř stovka fotografií, 
a právě proto jsme se rozhodli zahájit novou fotosoutěž s podob-
nou tematikou,“ říká tiskový mluvčí Pavel Pillár.

Aktuální soutěž #ViktoriaVSrdci poběží od čtvrtka 5. listopadu 
do neděle 8. listopadu a zadání je velmi jednoduché. „Fanoušci 
by se měli vyfotit, jak se chystají na čtvrteční utkání s Rapidem 
Vídeň nebo jak fandí Viktorii Plzeň v Doosan Areně, v hospodách 
s přáteli nebo ve svých domovech,“nastiňuje základní pravidla 

tiskový mluvčí Viktorie Pavel Pillár, který 
dále doplňuje: „Vítané jsou samozřejmě 
také fotografie z cesty na utkání, případně 
pozápasových zážitků. Kreativitě se meze 
nekladou a pevně věřím, že soutěž se potká 
se stejným úspěchem jako akce #Valime-
NaViden,“ dodává Pillár s tím, že podmínkou 
zařazení fotografie do finálového hlasování 
je jasné propojení s Viktorií a klubovými 
barvami. 

Fotografii stačí poslat na mail soutěž@fcvik-
toria.cz nebo ji nahrát na Instagram s hash-
tagem #ViktoriaVSrdci. Porotci jsou Milan 
Petržela s Janem Baránkem a oba hráči se 
těší na originální fanouškovské fotky. „Dou-
fám, že do této soutěže se přihlásí ještě 
více fanoušků než do té výjezdové. S Barym 
bychom tak trumfnuli Koviho s Hrošou, kteří 
byli tvářemi cesty do Vídně,“ říká s úsměvem 
Petržela. „U výběru 3 nejlepších fotografií 
strávíme klidně několik hodin. Už teď se tě-
ším na to, co fanoušci pošlou,“ dodává dobře 
naladěný Honza Baránek. 

I tentokrát se bude hrát o 3 ceny, které určitě stojí za to:

1. cena: Podepsaný dres FC Viktorie Plzeň + 2 vstupenky na utkání 
Evropské ligy s Villarrealem (10. 12. 2015)

2. cena: Šála FC Viktorie Plzeň + 2 vstupenky na utkání Evropské 
ligy s Villarrealem 

3. cena: Podepsané kartičky hráčů FC Viktorie Plzeň + 2 vstu-
penky na utkání Evropské ligy s Villarrealem

Po úspěšné fotosoutěži #ValimeNaViden, která proběhla v rámci výjezdu 

fanoušků na utkání Viktorie Plzeň s Rapidem Vídeň v Rakousku, připravil 

západočeský klub soutěž také pro domácí souboj se stejným soupeřem v 

základní skupině Evropské ligy. Soutěžit můžou všichni fanoušci, kteří se 

chystají podporovat Viktorii v zápase s Rapidem Vídeň. Mezi cenami nechybí 

podepsaný dres a také vstupenky na souboj s Villarrealem CF. 



VIKTORIÁN UEFA Europa League 2015 17



VIKTORIÁN UEFA Europa League 201518 / Partneři

www.koran.cz

P L Z E Ň

malby natery

výrobce léčiv
spol.s r. o.

DYBS 

PARTNEŘI

 



VIKTORIÁN UEFA Europa League 2015 19Partneři / 

OFICIÁLNÍ DODAVATELÉ

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.

M
a

n
u

á
l z

n
a

čk
y

 Č
e

sk
é

 t
e

le
v

iz
e

 
V

e
rz

e
 1

.2

Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V1-lg.png

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V2-lg.png

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9



VIKTORIÁN UEFA Europa League 201520 / Výjezd fanoušků do Vídně

VIKTORIA PLZEŇ PŘITÁHLA DO VÍDNĚ TÍSÍCE FANOUŠKŮ

Fanoušci hrdě nesoucí logo svého oblíbeného klubu na hrudi často 
návštěvu fotbalového utkání spojili s celodenní návštěvou Vídně 
a mnozí si našli čas na prohlídku vídeňských památek, ochutnávku 
tradičního Sacheru v jedné z vyhlášených kaváren nebo si krátili čas 
v zábavním parku. Právě Prater, jenž těsně sousedí s domovským 
stánkem Rapidu, se stal nejvyhledávanější destinací plzeňských fa-
noušků.

Celkově podporovalo plzeňský klub v rakouské metropoli více než 
2500 fanoušků. Jedná se tak o jeden z nejpočetnějších výjezdů do 
zahraničí v historii plzeňského klubu.

Ve čtvrtek 22. října 2015 se rakouská metropole, 

která je domovem fotbalového klubu SK Rapid 

Vídeň, rozrostla o početnou červeno-modrou 

enklávu. Na zápas základní skupiny UEFA Evropské 

ligy mezi domácím Rapidem a Viktorií Plzeň totiž 

dorazilo několik tisíc fanoušků nejen z České 

republiky, ale také ze Slovenska.



VIKTORIÁN UEFA Europa League 2015 21Výjezd fanoušků do Vídně / 



VIKTORIÁN UEFA Europa League 201522

VIKTORII ČEKÁ NEJDELŠÍ LIGOVÝ VÝJEZD

Ostravský Baník zmítán problémy se v současné sezóně potácí 
na úplném dně tabulky Synot ligy. Po dvanácti odehraných kolech 
mají Ostravané na svém kontě pouhé čtyři body za vítězství nad 
Olomoucí a remízu s Mladou 
Boleslaví. Z deseti doposud 
vstřelených branek si šest 
gólů rozdělila rovným dílem 
dvojice Francis Narh a Davor 
Kukec, kteří jsou společně 
s gólmanskou stálicí Jiřím 
Pavlenkou nejvytěžovaněj-
šími hráči nejbližšího soupeře 
Viktorie. Právě brankářská 
jednička Baníku je klíčovým 
mužem týmu, neboť s třiapa-
desáti zákroky je nejzaměst-
naněnším brankářem celé 
soutěže. Plzeňský strážce 
branky Matúš Kozáčik si při 
totožném počtu odehraných 
minut připsal ve srovnání 
s Pavlenkou ‚pouze‘ devate-
náct zákroků. Baník je v české 
nejvyšší soutěži nejvíce fau-
lujícím týmem, což dokazuje 
i počet obdržených žlutých 

karet. Z prvoligových klubů jich 
Ostrava obdržela druhý nejvyšší 
počet (32), k čemuž značně při-
spěl poslední zápas Ostravských 
na půdě Liberce, ve kterém viděli 
hosté kartu světlé barvy celkem 
osmkrát.

Ostravskou stopu v plzeňském 
týmu reprezentuje především 
trojice rodáků – Petr Bolek, Ra-

dim Řezník a Jan Baránek, kteří v Baníku figurovali i jako prvoli-
goví hráči. Přesně sto zápasů v dresu Baníku Ostrava má na svém 
kontě i František Rajtoral.

/ Další program

Rychle se přeorientovat na Synot ligu, tak zní 

nejbližší úkol pro plzeňský kádr, který bude už v neděli 

8. listopadu od 17.00 hodin opět bojovat o tři ligové 

body. Potvrdit výhru z domácího duelu se Spartou 

se budou svěřenci Karla Krejčího snažit na pro ně 

nejvzdálenějším ligovém hřišti v Ostravě – Vítkovicích.




